[image: image1.jpg]= 4 ‘

e v
\\\\‘- 4 altpra W all
S

Q

[image: image2.jpg]CQLrl\a;m Snocéncia

VALORIZANDO A VIDA

Câmara Municipal de Sete Lagoas - MG

REQUERIMENTO Nº             /2020
À SUA EXCELÊNCIA, O SENHOR

VEREADOR CLÁUDIO HENRIQUE NACIF GONÇALVES
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
SETE LAGOAS - MINAS GERAIS

Senhor Presidente,

A Vereadora que a este subscreve vem perante Vossa Excelência, requerer que após deliberação de Plenário, seja encaminhado o presente REQUERIMENTO ao Senhor Prefeito Municipal Duílio de Castro e a Secretaria Municipal de Obras, solicitando que O SETOR DE ARQUITETURA E ENGENHARIA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE LAGAOAS, REALIZE UM PROJETO PARA AMPLIAÇÃO DO CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL MENINO DEUS.
JUSTIFICATIVA:
Ao lado da referida Escola, encontra-se um terreno pertence ao Município de Sete lagoas.
Nossa Cidade não consegue atender a demanda de alunos que necessitam de creches. Sendo poucas creches para muitas crianças. Esta extensão da creche, poderá atender muito mais alunos.
Sala das Sessões, 06 de outubro de 2020.
GISLENE INOCÊNCIA

VEREADORA
Rua: Domingos Louverture, nº 355 – 2º Andar – Sala 201 – São Geraldo – Sete Lagoas/MG – CEP: 35700-177[image: image3.png]

[image: image4.jpg]

[image: image5.png]

    (31) 3779 – 6315
              /vereadoragislene             gislene@camarasete.mg.gov.br